[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНАЯ ПОЛЯНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

от  "27" 01. 2012 года                                              № 5

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Самарской области от 09.10.2007 года № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями и дополнениями), нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области согласно Приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н.
Глава сельского поселения

Красная Поляна  муниципального   района

Пестравский  Самарской области                                                          В.Н.Глазков